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Vážení zákazníci a příznivci Centra Kra-
kov,
naše centrum si pomalu obléká vánoční 
kabát. Letošní vánoční nákupy budou 
vlivem protiepidemiologických opatře-
ní jiné než v předchozích letech, věřím 
ale, že i tak proběhnou v klidu, pohodě 
a dárky pořízené v  našem obchodním 
centru vykouzlí Vašim blízkým úsměv 
na tváři.
Navzdory tomu, že je aktuálně v  ob-
chodním centru většina obchodů uza-
vřena, život v  centru se nezastavil. A i 
letos, i když v  omezené míře, pro Vás 
chystáme řadu vánočních akcí a sor-
timentu. Již brzy se v  Centru Krakov 
otevřou stánky nabízející produkty s vá-
noční tématikou, které již dobře znáte 
z  předchozích let. Nabídnou například 
dárkové kazety s  kosmetikou, vánoční 
dekorace, chybět nebude ani stánek s 
medovinou, vánočními likéry a drob-

V Centru Krakov i v letošním roce pro-
bíhá od 1. až do 22. prosince akce Strom 
splněných přání. Návštěvníci obchodní-
ho centra mohou udělat dobrý skutek 
a potěšit dárkem děti a jejich maminky, 
ale i seniory z krizových center. 

A jak udělat radost těm, kteří si ji za-
slouží? Letos necháme výběr dárků ne-
tradičně zcela na vás, tak pusťte uzdu 
své fantazii. Dárky následně poputují 
dětem a maminkám z Kolpingova azy-
lového domu a babičkám a dědečkům 
z domova pro seniory z blízkého okolí.

Máte doma nové nenošené oblečení, 
novou nepotřebnou kosmetiku, nepo-
užívané drobné elektro, či hračky? Vě-
říme, že věci, které neudělaly radost 
Vám, mohou vykouzlit úsměv někomu 
jinému. Pokud máte doma takové kous-
ky a rádi byste je darovali, přineste je, 
prosím, přímo do Centra Krakov a my je 
rádi předáme!

Dárky bude možné předat naší hostesce 
každé úterý a pátek od 15 do 19 hodin 
u stánku splněných přání, který najdete 
v 1. patře u prodejny Exim Tours.

nými dárky. Novinkou letošního roku 
je stánek s  rouškami a do obchodního 
centra se vrátí i oblíbený stánek Happy 
Socks.

I letos bude v našem obchodním centru 
probíhat akce Strom splněných přání. 
Tentokrát bude netradičně výběr dárku 
zcela na Vás. Tipy na dárky, které velmi 
pomohou v azylovém domě a domově 
pro seniory naleznete uvnitř magazínu.

Pro zlepšení nálady jsme si pro vás při-
pravili dvě soutěže. Jedna je vytvořená 
speciálně pro děti, druhé se mohou zú-
častnit všechny věkové kategorie. Bu-
deme rádi, když se zapojíte do našeho 
kvízu a procvičíte si tak znalosti týkající 
se vánočních tradic v Česku. Soutěžíme 
o dárkové tašky Centra Krakov.

Vážení zákazníci, věřím, že se brzy spo-
lečně potkáme v plném provozu, mějte 
se dobře a buďte na sebe opatrní.

STROM  
SPLNĚNÝCH 
PŘÁNÍ

Adam Petr
Ředitel obchodního centra



Pro děti:
Plenky, vlhčené ubrousky, tělové oleje/krémy, spr-
chové gely a šampony, pastelky, fi xy, tempery, bloky 
omalovánky, povlečení do postýlek, stavebnice, spo-
lečenské hry, hrazdička, nové boty a oblečení

Pro maminky z azylového domu:
Prací přípravky, aviváže, utěrky, přípravky na mytí 
nádobí, rychlovarná konvice, žehlička na prádlo, fén, 
tyčový mixer, misky, povlečení, prostěradla, deky, 
alba na fotky, rozpustná káva, sladké pochutiny, 
kapsle Dolce Gusto 

Pro seniory:
Kosmetické balíčky pánské a dámské, deodoranty, 
šampóny, sprchové gely, laky na nehty, krém na ruce, 
koňská mast, CD s  hudbou, drobné elektro – rádio, 
fén, sladké pochutiny, rozpustná káva, knihy, spole-
čenské hry, puzzle, fi xy s omalovánky

28. září a 28. října bude Centrum Krakov
otevřeno dle běžného provozu. 

Zavřeno budou mít jen obchody, jejichž prodejní plocha přesahuje 200 metrů 

čtverečních. Více na www.centrumkrakov.cz

STROM SPLNĚNÝCH 
PŘÁNÍ TIPY NA DÁRKY:

PRODEJNA O2  
V NOVÉM KABÁTĚ  
Začátkem prosince dojde k přesunu O2 
prodejny do přízemí centra mezi obchod 
s kosmetikou Yves Rocher a Českou 
spořitelnu. Prodejna, která byla navrže-
na týmem O2 v České republice, nabíd-
ne kromě většího prostoru a moderního 
prostředí také nový koncept pro komu-
nikaci se zákazníky, aby byl zajištěn ma-
ximální komfort a soukromí při návštěvě 
prodejny. 

PIVOVAR KVĚT 
Jste pivaři srdcem i duší? Tak to vás 
zajisté potěší nový stánek s  nabídkou 
lahodného piva vlastní výroby. Stánek 
umístěný v našem garážovém lobby na-
bídne hned tři druhy světlého ležáku a 
k dostání budou i nejrůznější pochoutky, 
které se k pivu vyloženě hodí. Přijďte si 
pro hořkou Mary Anna, ovocnou Betty 
May, nebo silnou Annie Ray a odneste 
si je ve skle, PET lahvi, nebo rovnou v 
soudku. Mladý minipivovar navazující na 
stoletou tradici restaurace Na Květnici 
vás určitě nezklame.

CVIČTE ONLINE 
S FIT2B 
Venku je chladno a fitness centra 
jsou zavřená. Nezoufejte, máme pro 
vás řešení. Fit2b pořádá online lekce 
nejen jógy, či funkčního tréninku pro 
dospělé, ale nově i hodiny moder-
ního tance pro děti. Zkušení trenéři 
se s vámi také podělí o rady týkající 
se výživy a prevence. Přidejte se do 
skupiny „Fit2b online komunita“ na 
Facebooku a udržujte své tělo i mysl 
v kondici. 

pantone CMYK



VÝDEJNÍ 
OKÉNKA 
Kvůli aktuálním vládním nařízením je 
možnost nákupu v Centru Krakov v mnoha 
obchodech omezená. Objednávat však 
můžete online z pohodlí domova a své 
objednávky bez obav vyzvedávat na 
prodejnách, které se proměnily ve výdejní 
místa. Výdejní okénka otevřely prodejny 
Kanzelsberger, Sportisimo, Datart a na 
další netrpělivě čekáme. Zboží si stačí 
vybrat v e-shopu a vyzvednout si ho přímo 
v Centru Krakov.

PROVOZNÍ DOBA VÝDEJNÍCH 
OKÉNEK

KANZELSBERGER: 
PO – PÁ od 9:00 do 19:00 

DATART: 
PO – SO od 9:00 do 19:00 

SPORTISIMO: 
PO – SO od 10:00 do 18:00

28. září a 28. října bude Centrum Krakov
otevřeno dle běžného provozu. 

Zavřeno budou mít jen obchody, jejichž prodejní plocha přesahuje 200 metrů 

čtverečních. Více na www.centrumkrakov.cz

SOUTĚŽE  
O DÁRKOVÉ 
BALÍČKY CENTRA 
KRAKOV
Zapojte vaše ratolesti do našeho kvízu 
pro děti s vánoční tématikou a vyhrajte 
zajímavé ceny! 

Myslíš, že víš o vánočních svátcích první 
poslední? Neváhej a ukaž nám, co všech-
no znáš a vyhraj vánoční balíček Centra 
Krakov! 

OTÁZKY:

1. Víš, na jakém náměstí se rozsvěcuje 
největší vánoční strom v České repub-
lice? 

2. Jak se jmenuje období před Vánocemi, 
které trvá čtyři neděle a každou neděli 
se zapaluje jedna svíčka? 

3. Jaká jména mají Tři králové?

4. Jak se jmenuje jídlo, které se vaří 
z  krup a hub a podává se na Štědrý 
den v poledne?

5. Víš, jak se jmenuje hudební skladatel a 
autor naší nejznámější vánoční mše?

6. Kolik figurek má náš nejznámější Tře-
bechovický betlém?

JAK SOUTĚŽIT:

1. Připrav si tužku a vědomosti.

2. Odpověz správně na všechny kvízové 
otázky. 

3. Svoje odpovědi nám, společně se 
JMÉNEM, PŘIJMENÍM a TELEFONNÍM 
ČÍSLEM pošli na soutez@centrum-
krakov.cz do 1.12.2020 a do předmětu 
uveď „SOUTĚŽ KVÍZ“.

4. Celkem vylosujeme 5 výherců, kteří 
odpoví na všech 6 otázek správně.

5. Výherce vyhlásíme v našem magazínu, 
který vyjde 11.12. a v tentýž den na na-
šem Facebooku.

6. Kompletní pravidla soutěže jsou k do-
stání na www.centrumkrakov.cz.

A ABYCHOM UDĚLALI RADOST 
NEJEN DĚTEM, VYHLAŠUJEME 
SOUTĚŽ ÚPLNĚ PRO VŠECHNY!

SOUTĚŽNÍ OTÁZKA: 

Uhodnete, kolik visících světelných vá-
nočních dekorací – hvězd, zdobí vnitřní 
prostory Centra Krakov? 

Celkem vybereme 5 výherců, kteří uhod-
nou správný počet světelných dekorací 
- hvězd.

Váš tip zasílejte do 1.12. na soutez@
centrumkrakov.cz, do předmětu uveďte 
„SOUTĚŽ SVĚTÉLKA“. K  tipovanému 
číslu připište JMÉNO, PŘÍJMENÍ a TELE-
FON, abychom Vás mohli kontaktovat 
v případě výhry. 

Vylosujeme 5 výherců, kteří obdrží vá-
noční balíček Centra Krakov.

Nápovědu hledejte  
na našem Facebooku  
a Instagramu.

TĚŠÍTE SE NA VÝHRU? MRKNĚTE NA NÁŠ FACEBOOK, KDE NALEZNETE „OCHUTNÁVKU“ Z DÁRKOVÉHO BALÍČKU.



facebook.com/centrumkrakov
centrumkrakov.cz

KRÁTKÉ ZPRÁVY 
CENTRA KRAKOV
Z LÉTA DO ZIMY, ANEB OD ZMRZLINY 
K TRDELNÍKU
Zmrzlinový stánek se proměnil ve vá-
noční. Aktuálně si můžete pochutnat 
na trdelníku s  několika příchutěmi, 
svařáku, punči nebo párku v  rohlíku. 
Pokud vás nepřivábí k  samotnému 
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KONTAKTY
Adresa: Lodžská 850/6, 181  00, Praha 8
Infolinka: +420 272 048 950 (9–17 hod.) 
E-mail: info@centrumkrakov.cz

KOBYLISY
7 minut od stanice metra

KRAKOV
102, 177, 202, 236, 905
MAZURSKÁ
144, 177, 202
NA PAZDERCE
102, 144, 505

OBCHODY
PO - SO

9:00–21:00
NE

9:00–21:00

BILLA
PO - SO 

7:00-22:00
NE 

8:00-22:00

FITNESS
PO - PÁ 

7:00-22:00
SO - NE

9:00–21:00

SAUNIA
PO - PÁ

9:00–23:00
SO - NE

9:00–23:00

POŠTA
PO - PÁ 

9:00-20:00
SO - NE 

9:00-14:00

KFC
PO - PÁ 

8:00-22:00
SO - NE 

8:00-22:00

DĚTSKÉ
DÍLNIČKY 

Každou neděli od 11:00 do 12:00 
v prostoru dětského koutku 
Milk&Play

Milé děti, přijďte se zabavit a  tvořit 
s naší animátorkou do dětského koutku 
Milk&Play ve druhém patře. Dílničky 
jsou zdarma a navíc v den jejich konání 
máte zvýhodněné vstupné do dětského 
koutku za 80 Kč.

LISTOPAD

 15.11. 2020 - Dekorace z vařečky
 22.11. 2020 – Výlet balónem
 29.11. 2020 – Adventní kalendář

PROSINEC

 6.12. 2020 – Čert, Anděl a Mikuláš
 13.12. 2020 – Vánoční tvoření
 20.12. 2020 – Vánoční přáníčka

stánku omamná vůně skořice a pome-
ranče, poradíme vám, že jej naleznete 
před naším obchodním centru u vstu-
pu od autobusové zastávky.

ROUŠKY VE STÁNKU I ONLINE
Povinnost nošení roušek bude v Česku 
trvat minimálně do 20. listopadu. Po-
kud potřebujete doplnit zásobu rou-
šek, zajděte si do Centra Krakov, kde 
najdete nový stánek nabízející originál-
ní roušky různých typů, velikostí i de-
signu. A pokud si chcete roušky koupit 
z  pohodlí vašeho domova, i  pro vás 
máme řešení. Prodejna E.L., která je 
momentálně zavřená, nabízí designové 
roušky ve svém  e-shopu www.eshop.
elodevysperky.cz 

STÁNEK S KOŘENÍM
Nově se v  Centru Krakov zabydlí stá-
nek s kořením a pečenými čaji. Najdete 
zde nepřeberné množství druhů koře-
ní z celého světa bez glutamátu i soli. 
Pečený čaj navíc příjemně provoní váš 
domov v období adventu.

17. 11. MÁME OTEVŘENO DLE 
BĚŽNÉ OTEVÍRACÍ DOBY –  
V REŽIMU NOUZOVÉHO STAVU

ROZVOZ PIZZERIE 
SOLA ENOTRIA
Na vaše přání pizzerie Sola Enotria 
opět obnovila rozvoz jídel. Vybrat 
si můžete na jejich stránkách www.
solaenotria.cz a  objednávat může-
te kdykoli od pondělí do pátku od 
11:00 do 15:00 na telefonním čísle: 
+420 773 510 277.

A na čem si můžete pochutnat?

Na čemkoli ze stálého i  denního 
menu, ve kterém najdete těstovi-
ny, pizzu, saláty, steaky, bruschetty, 
sendviče, rizota, dezerty a další ital-
ské speciality z  čerstvých a  kvalit-
ních surovin.

A  pokud byste chtěli navštívit pří-
mo restauraci, najdete ji ve druhém 
patře našeho centra.

DOČASNĚ ZRUŠENO Z VLÁDNÍHO NAŘÍZENÍ


